
Purelei® Asymetryczny Pierścionek ze Srebra
925 Pozłacany Złotem 18k
Indeks: 843527 Producent: Purelei

Cena: 222.64 zł

Opis

Purelei® Pierścionek damski ze srebra wysokiej próby 925,
pozłacany 18-karatowym złotem, wodoodporny pierścionek z
asymetrycznymi kamieniami ozdobnymi, dostarczany w
pudełku prezentowym, 56, Kamień szlachetny, Cyrkonia
Producent: Purelei

Pozłacany 18-karatowym złotem pierścień damski z wysokiej próby srebra 925 to idealny dodatek do letnich stylizacji.
Asymetryczne kamienie ozdobne oraz wodoodporna konstrukcja sprawiają, że pierścień jest niezwykle wyjątkowy.
Dostarczany w eleganckim pudełku prezentowym, idealny jako prezent na różne okazje.

Pierścień do pudru PURELEI został stworzony z myślą o inspirującej, hawajskiej estetyce. Kamienie cyrkonia dodają blasku
i elegancji, a zrównoważone opakowanie dba o środowisko. PURELEI to marka, która przenosi nas do świata Aloha Way of
Life, pełnego harmonii i radości.

Wybierz pierścień damski ze srebra wysokiej próby 925 i złota 18-karatowego, aby dodać unikalnego akcentu do swojej
biżuterii. Stylowy i trwały, pierścień PURELEI to opowieść o czystym życiu i inspirujących podróżach. Odkryj magię
hawajskiej biżuterii z PURELEI.

Zainspirowany hawajskimi – żyjesz Aloha Way of Life lub po raz kolejny chwytasz radość wędrówki? W takim razie
pokaż to swoim nowym pierścionkiem do pudru PURELEI! Pierścień Purelei przynosi wibracje Aloha Vibes.
Różnorodne wzornictwo – filigranowy pierścionek to szlachetny detal Twojego stroju i idealny na lato.
Wodoszczelna biżuteria: Purelei wykorzystuje wyłącznie wysokiej jakości materiały, dzięki czemu gwarantowana jest
optymalna trwałość. Pierścionki wykonane ze stali nierdzewnej łączą w sobie obie cechy: styl i jakość.
Wszechstronne możliwości łączenia – jeden pierścionek Ci nie wystarczy? Rozumiemy to! Dlatego zaprojektowaliśmy
nasze pierścionki Purelei tak, aby idealnie pasowały do Twojej innej biżuterii.
Idealna jako prezent – nasza biżuteria to idealny prezent na urodziny, Dzień Matki, ślub, Walentynki oraz po prostu na
każdą okazję.

kolor: złoto
waga opakowania przedmiotu: 0.04 kilograms
rodzaj okazji: urodziny, wesele, lato
waga przedmiotu: 0.04 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260733032617
zalecane węzły przeglądania: 20849193031



Kolor złoto

Waga opakowania
przedmiotu

0.04 kilograms

Rodzaj okazji urodziny, wesele, lato

Waga przedmiotu 0.04 kilograms

Zewnętrznie
przypisany
identyfikator produktu

4260733032617

Zalecane węzły
przeglądania

20849193031

Punkt znaku
wypunktowania

Zainspirowany hawajskimi – żyjesz Aloha Way of Life lub po raz kolejny chwytasz
radość wędrówki? W takim razie pokaż to swoim nowym pierścionkiem do pudru
PURELEI! Pierścień Purelei przynosi wibracje Aloha Vibes.

Opis produktu PURELEI Pierścionek do pudru – trwałe wzornictwo, inspirowane epoką Hawajów,
aby błyszczeć! Asymetrycznie ukształtowane i rozmieszczone kamienie sprawiają, że
pierścionek jest czymś wyjątkowym.

Marka Purelei

Nazwa przedmiotu Purelei® Asymetryczny Pierścionek ze Srebra 925 Pozłacany Złotem 18k

Rozmiar 56

Materiał kamień szlachetny

Typ metalowy Srebro szterlingowe

Rodzaj klejnotu cyrkonia

punkt znaku wypunktowania: Zainspirowany hawajskimi – żyjesz Aloha Way of Life lub po raz kolejny chwytasz
radość wędrówki? W takim razie pokaż to swoim nowym pierścionkiem do pudru PURELEI! Pierścień Purelei przynosi
wibracje Aloha Vibes., Różnorodne wzornictwo – filigranowy pierścionek to szlachetny detal Twojego stroju i idealny na
lato., Wodoszczelna biżuteria: Purelei wykorzystuje wyłącznie wysokiej jakości materiały, dzięki czemu gwarantowana
jest optymalna trwałość. Pierścionki wykonane ze stali nierdzewnej łączą w sobie obie cechy: styl i jakość.,
Wszechstronne możliwości łączenia – jeden pierścionek Ci nie wystarczy? Rozumiemy to! Dlatego zaprojektowaliśmy
nasze pierścionki Purelei tak, aby idealnie pasowały do Twojej innej biżuterii., Idealna jako prezent – nasza biżuteria to
idealny prezent na urodziny, Dzień Matki, ślub, Walentynki oraz po prostu na każdą okazję.
Opis produktu: PURELEI Pierścień do pudru – trwałe wzornictwo, inspirowane epoką Hawajów, aby błyszczeć!
Asymetrycznie ukształtowane i rozmieszczone kamienie sprawiają, że pierścionek jest czymś wyjątkowym. O biżuterii i
produktach lifestylowych PURELEI inspirowanych Hawajami – PURELEI jest synonimem wzorów, które opowiadają
osobistą historię, trwałe materiały, ekskluzywną współpracę projektową i Aloha Way of Life. Przedsiębiorstwo zostało
założone w 2016 roku przez Alisa, Freddy i Etienne. Nazwa PURELEI składa się ze słów czysty i lei i oznacza czyste
uczucie życia oraz słynny na całym świecie hawajski łańcuch kwiatowy. Zalety produktu: pierścionek w proszku z
kamieniami ozdobnymi - ze srebra wysokiej próby, pozłacanego 18-karatowym złotem, srebrem - wodoodporna
biżuteria - kamienie ozdobne: cyrkonia (biała) - dostępny w różnych rozmiarach - zrównoważone opakowanie
marka: Purelei
nazwa przedmiotu: Purelei® Pierścionek damski ze srebra wysokiej próby 925, pozłacany 18-karatowym złotem,
wodoodporny pierścionek z asymetrycznymi kamieniami ozdobnymi, dostarczany w pudełku prezentowym, 56, Kamień
szlachetny, Cyrkonia
rozmiar: 56
materiał: Kamień szlachetny
typ metalowy: Srebro szterlingowe
rodzaj klejnotu: Cyrkonia
styl: Jedyne w swoim rodzaju

Parametry



Styl jedyne w swoim rodzaju

Zdjęcia
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